- 1 -

丽 水 市 林 业 局
丽林便函〔2022〕5 号

丽水市林业局
关于征集华东药用植物园（丽水植物园）PPP

项目运维绩效考核专家的函

各相关单位：

根据《华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项目合作协议》

和《丽水市林业局关于成立华东药用植物园（丽水植物园）PPP

项目运维绩效考核工作领导小组的通知》（丽林〔2022〕16 号）

文件精神，为进一步做好华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项

目运维绩效考核工作，我单位拟组建华东药用植物园（丽水植物

园）PPP 项目运维绩效考核工作专家库。现向贵单位征集入库专

家，现将有关事项通知如下：

一、征集范围

药用植物园（植物园）、园林景观、药用植物分类、科研项

目管理、中医药文化、旅游管理、PPP 项目管理等领域专家。

- 2 -

二、基本条件

（一）作风正派、办事公道，自觉遵守考核工作纪律，能正

确掌握和执行考核政策；

（二）专业技术水平高，有较深厚的专业基础理论知识和丰

富的专业技术工作实践经验；

（三）在植物园、园林景观、药用植物分类、科研项目管理、

中医药文化、旅游管理、PPP 项目考核等方面具有丰富的管理经

验或高级专业技术职称；

（四）年龄一般不超过 60 周岁，身体健康，能正常工作。

三、工作范围

根据华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项目运维绩效考核

办法和考核指标，对华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项目运

营年的运维绩效工作进行实地检查、抽样调查、台账审查和考核

评分。

四、推荐要求

请各相关单位对照基本条件，择优推荐符合条件的专家，将

填写完整并签字盖章的《华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项

目运维绩效考核专家库成员基本情况信息表》（详见附件），于

2022年月 5月 31日前寄送华东药用植物园科研管理中心办公室

或将扫描件发送至 lsgyj@zafu.edu.cn。

联系人：葛永金，电话：0578-2185026。

- 3 -

附件：华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项目运维绩效考

核专家库入库成员推荐表

丽水市林业局

2022 年 5 月 20 日

- 4 -

附件

华东药用植物园（丽水植物园）PPP 项目运维绩效考核专家库

入库成员推荐表

姓名 性别
参加工作

时 间

电子照
身份证号

现工作单位及职务

手机号码 电子邮箱

全日制教育毕业学校

\时间 \学历 \专业

在职制教育毕业学

校\时间\学历\专业

现有专业技术资格 取得时间

现聘专业技术岗位 聘任时间

现从事专业、年限 专业： 共 年。

主要研究领域和方向

主要工作经历

序号 起始年月 终止年月 工作单位 从事何工作

1

2

3

推荐

单位

意见 （公章）

年 月 日